
Dodatek č. 1

k dílčí smlouvě číslo: 04PU-002426 ze dne 16.04.2025, 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009 

uzavřené na základě Rámcové dohody č. 04PU-001348 
na realizaci veřejné zakázky: „STC kraj - oblast Severovýchod, výspravy AHV -  AHV

KH14“
(dále jen „Dodatek č. 1“)

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán 
mezi:

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „ŘSD”) 

a

2. AHV SV, BES -  ASFALTELAST
se sídlem

B E S  s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
Městský soud v Praze, sp. zn.: A 80478 
státní podnik

Suková 625, 256 01 Benešov

Suková 625, 256 01 Benešov
43792553
CZ43792553
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 7496 
společnost s ručením omezeným

jako účastník 1 společnosti „AHV SV, BES -  ASFALTELAST“

ASFALTELAST, spol. s.r.o.
se sídlem:
IČO:

Botanická 818/23, Veveří, 602 00 Brno 
47904615



DIČ: CZ47904615
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 9072
právní forma: společnost s ručením omezeným
zastoupeno:
jako účastník 2 společnosti „AHV SV, BES -  ASFALTELAST“

(dále jen ,,Dodavatel“)

(RSD a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně 
jen „Smluvní strana“)

Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.04.2025 dílčí smlouvu na základě uzavřené Rámcové 
dohody ze dne 20.2.2023 v souvislosti s realizací veřejné zakázky „Síť STC kraj -  oblast 
SEVEROVÝCHOD -  výspravy AHV 2022“ (dále jen „Dílčí smlouva44 a „Rámcová 
dohoda44). Z důvodu úpravy objemu Plnění (tj. opravných prací, tedy provedení výsprav 
asfaltových hutněných vrstev, frézování a těsnění spár vozovky a opravy nezpevněné 
krajnice) způsobeného zjištěním jiného množství, obrusné vrstvy, trhlin asfaltových 
hutněných vrstev vozovek a lepším stavu nezpevněné krajnice, než bylo předpokládáno. 
Smluvní strany se dohodly na změně Ceny plnění sjednané v Příloze č. 1 Dílčí smlouvy.

2. Část předmětné změny splňuje podmínky uvedené v ustanovení § 100 odst. 1 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

3. Zbylá část předmětné změny splňuje podmínky uvedené v ustanovení § 222 odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
a nepředstavuje tedy podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

4. Smluvní strany na základě výše uvedeného proto dále uzavírají tento Dodatek č. 1 
v souladu s čl. 16.2 Rámcové dohody, kterým se mění Příloha č. 1 následovně:

I.

Předmět Dodatku č. 1

1. Důsledkem snížení objemu Plnění došlo ke změně objemu prací a celkové Ceny plnění 
uvedené v Příloze č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění v souladu s odstavcem č. 4 Dílčí 
smlouvy. Příloha č. 1 Dílčí smlouvy se nahrazuje Přílohou č. 1, která je součástí tohoto 
Dodatku č. 1.

Původní celková Cena dle Dílčí smlouvy: 5 398 107,71 Kč bez DPH
Částka Dodatku č. 1: -700 816,05 Kč bez DPH
Nová celková Cena: 4 697 291,66 Kč bez DPH



II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

2. Ostatní ustanovení Dílčí smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti v původním znění.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve formě elektronického originálu s elektronickými 
podpisy oprávněných osob smluvních stran.

4. Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 1 prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, 
na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho 
obsahem. Na důkaz tohoto připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Aktualizovaná Příloha č. 1 -  Položkový'> rozpočet Plnění a dokumentace změny během 
výstavby

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 K NĚMU 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2025.09.19 
12:20:39+02'00'



Příloha č. 1

Podpisový list elektronického schvalování ZBV

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo ZBV:

500 116 0009, STC kraj - oblast SEVEROVÝCHOD - výspravy AHV - KH14
Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
AHV-KH14
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

01
AHV K H 14/1

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 
IČ: 65993390

Zhotovitel: AHV SV, BES - ASFALTELAST
Suková 625, Benešov 256 01 
IČ: 43792553

Finanční rekapitulace ZBV č. 1
Údaje v Kč bez DPH:

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

1 -995 808,69 294 992,64 -700 816,05

Podpisy vyjadřující souhlas se Změnou :

Zhotovitel:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění 
Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn

Projektant (Autorský dozor):

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění (za technické řešení změny) 

Stavební dozor:

Podpis

Podpis

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění Podpis

Správce stavby:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění, Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn Podpis

Vedoucí TDS

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění 
Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn

Zaměstnanec odpovědný za cenové projednání Změny

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění 
Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn

Supervize:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění 
Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn

Ředitel věcně příslušného útvaru

Podpis

Podpis

Podpis

Příloha č. 4 Průvodní list zařazení změny do skupiny Podpis

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle §24 SSP 10-S-11.6):

Souhlas se změnou „  , .
Podpis



Příloha č. 2

Přehled dokladů
Číslo ZBV: 01
Evidenční číslo a název Stavby: 500 116 0009, STC kraj - oblast SEVEROVÝCHOD - 

výspravy AHV -  KH14

Číslo a název stavebního 
objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

AHV KH14

Číslo a název podobjektu / 
rozpočtu:

-

Číslo SO/PS / číslo Změny 
SO/PS:

AHV KH14 /1

D o k lad
S o u č á s t d o k u m e n ta c e  Z B V
A N O N E  - U lo žen o

Počet listů/od listu č.
Průvodní list zařazení změn 2 /3
Zápis o projednání 1 / 5
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 1) 1 / 6
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 3) 1 / 7
Přehled zařazení změn do Skupin 1 / 8
Oznámení Zhotovitele o vzniku Změny 1 / 9
Geodetický protokol 7 / 1 0
Zápisy ze stavebního deníku 3 / 1 7



Průvodní list zařazení změny do skupiny 
pro ZBV číslo: 01
Údaje v Kč bez DPH

Příloha č. 4

Věcně příslušný útvar: ŘSD s.p. -  Provozní úsek Správy Praha
Název stavby: 500 116 0009, STC kraj - oblast SEVEROVÝCHOD - výspravy AHV -  KH14
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: AHV KH14/01
Název SO/PS: AHV -  KH14
Číslo podobjektu/rozpočtu: AHV -  KH14
Název podobjektu/rozpočtu: -

Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny:
Přijatá smluvní částka (bez Rezervy a DPH): 5 398 107,71 Kč;
Celková cena SO/PS dle Smlouvy: 5 398 107,71 Kč
Orientač. cena navrhovaných Změn záporných: - 995 808,69 Kč; -18,45 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 
Orientační cena navrhovaných Změn kladných: 294 992,64; 5,46 % z ceny SO/PS dle Smlouvy
Aktuální orientační smluvní částka: 4 697 291,66 Kč, 87,01 % z Přijaté smluvní částky

Stručný popis Změny
Popis původního řešení (např. dle PDPS).
Popis návrhu Změny.
Porovnání původního řešení s navrhovaným.
Posouzení možnosti vzniku řetězení Změn.
Popis možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků.
Tento dokument popisuje skutečnosti, které nastaly během provádění výsprav asfaltových hutněných 
vrstev na silnici číslo I/38 ve Středočeském kraji.
1) V rámci zadávací dokumentace pro plošné opravy na komunikaci I/2 stanovil Objednatel základní a 
„hlavní" položky oprav neboli nosné položky, které tvoří nejvyšší finanční hodnotu zakázky, a to jsou 
položky 11372E, 577202, 5774BE a 5774DG. Změna u těchto položek představuje skutečně provedené 
práce tedy se jedná o jejich doměření. Skutečně provedené výměry jsou podloženy geodetickým 
protokolem, který tvoří přílohu tohoto dokumentu ZBV. Vyhrazenou změnou se v případě Změn dle 
Směrnice státního podniku 10-S-11.6 (18/2017) rozumí zejména měření skutečně provedeného 
množství plnění u měřených smluv (dále jen „Měření"), tedy měření jako způsob určení ceny, kdy jsou 
hrazeny skutečně provedené práce na základě měřených položek uvedených v soupisu prací s výkazem 
výměr. Potřeba provedení těchto prací v průběhu realizace zakázky vzniká z důvodu upřesnění objemu 
skutečně provedených prací na stavbě.
2) Po provedení frézování a odkrytí skutečného stavu vozovkových vrstev se ukázalo, že napojení na 
stávající konstrukci nebylo nutné v takovém rozsahu, jak předpokládala projektová dokumentace. 
Zkrátily se délky řezů a zmenšil obvod drážek, což vedlo k nižšímu čerpání položek napojení. Zároveň 
se ukázalo jako vhodnější provádět práce ve větších souvislých záběrech, než se předpokládalo v 
zadávací dokumentaci, protože tento postup umožnil efektivní nasazení mechanizace, snížení počtu 
pracovních spár a zajištění vyšší trvanlivosti nových vrstev. Tím se zmenšil obvod drážek a došlo ke 
snížení množství u položek č. 113763, a 931323. Provádění ve větších záběrech umožnilo efektivní 
umístění jednotlivých opravovaných poškození vozovky. Množství napojení bylo v zadávací 
dokumentaci odhadováno, avšak skutečný stav nebylo možné předvídat. Stav vozovkových vrstev byl 
totiž zastižen v lepším stavu, než se předpokládalo. Zároveň kvůli změně napojení na nové asfaltové 
konstrukce dochází k zefektivnění prací a jemu následnému zrychlení, čímž dochází k upřesnění 
položky DIO číslo 02720.1 a 02720.3.
změny nevznikly „řetězením změn" podle § 6 Směrnice státního podniku 10-S-11.6 ver. 1.0. Kdatu 
podpisu nejsou známy skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že tyto změny vyvolají vznik smluvních 
kompenzačních nároků (Claimů) či „řetězení změn" v budoucnu nebo na dalších stavebních objektech. 
Tato změna během výstavby tak plně respektuje zákonné normy a interní směrnice, přičemž nemění
celkovou povahu veřejné zakázky.

JEDNÁ SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODST. (3) ZZVZ: 
NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE A HODÍCÍ SE PODTRHNĚTE)

A N O /N Ě



Příloha č. 4

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 3 - Nepředvídané změny (dle § 222, odst. (6) ZZVZ):
Cena navrhovaných Změn záporných: - 500 835,46 Kč
Cena navrhovaných Změn kladných: 0,00 Kč
Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných: - 500 835,46 Kč
Uveďte důvody pro zařazení do této Skupiny.
V souladu se zněním Směrnice státního podniku 10-S-11.6 (18/2017) ver. 1.0 došlo k ověření, zda práce 
ve Změně splňují náležitosti pro Vyhrazené změny (Skupina 1) podle § 7 Směrnice, Záměna položek 
(Skupina 2) podle § 9 Směrnice, se závěrem, že Práce ve Změně splňují podmínky nepředvídanosti -  
Změny z nepředvídaných důvodů (Skupina 3) podle § 10 Směrnice. Nepředvídatelnost této změny 
spočívá v tom, že skutečný stav stávajících vozovkových vrstev nebylo možné v plném rozsahu zjistit v 
době zpracování zadávací dokumentace. Diagnostické podklady vycházely pouze z vizuálních prohlídek 
povrchu a archivních údajů, které umožňují pouze kvalifikovaný odhad. Rozsah degradací, soudržnost 
hran a potřebu rozšířených sanací lze objektivně ověřit až po odstranění krytu a provedení frézování, kdy 
se teprve odhalí reálný stav podkladních vrstev. Zjištění, že vozovka je v lepším technickém stavu, než 
se předpokládalo, nebylo možné dopředu spolehlivě předpokládat a přímo ovlivnilo rozsah nutných 
napojení, volbu technologie oprav i organizaci prací. Tato změna tedy vyplývá ze zastižených podmínek 
stavby, které nebyly předvídatelné při přípravě zakázky, Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky. Dle výpočtu hodnoty změny nebo cenového nárůstu se původní hodnotou 
závazku rozumí cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku upravená v souladu s ustanoveními o 
změně ceny, obsahuje-li smlouva na veřejnou zakázku taková ustanovení. Celkový cenový nárůst 
související se změnami podle odstavců 5 a 6 při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které 
nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku. Předmětná 
změna splňuje podmínky uvedené v ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, a nepředstavuje tedy podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku

ZPRACOVATEL (za ŘSD s. p ):
Jméno, funkce: Podpis: datum:

SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VÉCNÉ PŘÍSLUŠNÉHO UTVARU:
Jméno: Podpis: datum:



Příloha č. 5

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:

500 116 0009, STC kraj - oblast SEVEROVÝCHOD - výspravy AHV - KH14

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
AHV-KH14
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

AHV KH14/1

Číslo ZBV:

1.1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 16.04.2025 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s. p. se sídlem Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: AHV SV, BES - ASFALTELAST se sídlem Suková 625, Benešov 256 01, IČ: 43792553

Popis Změny:
Tento dokument popisuje skutečnosti, které nastaly během provádění výsprav asfaltových hutněných vrstev na silnici číslo I/38 ve Středočeském kraji.

V rámci zadávací dokumentace pro plošné opravy na komunikaci I/2 stanovil Objednatel základní a „hlavní" položky oprav neboli nosné položky, které 
tvoří nejvyšší finanční hodnotu zakázky, a to jsou položky 11372E, 577202, 5774BE a 5774DG. Změna u těchto položek představuje skutečně 
provedené práce tedy se jedná o jejich doměření. Skutečně provedené výměry jsou podloženy geodetickým protokolem, který tvoří přílohu tohoto 
dokumentu ZBV. Vyhrazenou změnou se v případě Změn dle Směrnice státního podniku 10-S-11.6 (18/2017) rozumí zejména měření skutečně 
provedeného množství plnění u měřených smluv (dále jen „Měření"), tedy měření jako způsob určení ceny, kdy jsou hrazeny skutečně provedené práce 
na základě měřených položek uvedených v soupisu prací s výkazem výměr. Potřeba provedení těchto prací v průběhu realizace zakázky vzniká z 
důvodu upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

uena navrnovanycn z.men 
záporných a Změn kladných 

celkem

-494 973,23 294 992,64 -199 980,59

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Práva a povinnosti 
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují 
příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 SSP 10-S-11.6 v platném znění) jméno datum podpis

Zhotovitel jméno datum podpis



Příloha č. 7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
500 116 0009, STC kraj - oblast SEVEROVÝCHOD - výspravy AHV - KH14
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
A H V -K H 14
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

AHV KH14/1

Číslo ZBV:

1.3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 16.04.2025 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s. p. se sídlem Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: AHV SV, BES -  ASFALTELAST, se sídlem Suková 625, 256 01, Benešov

Popis Změny:
Tento dokument popisuje skutečnosti, které nastaly během provádění výsprav asfaltových hutněných vrstev na silnici číslo I/38 ve Středočeském kraji.

Po provedení frézování a odkrytí skutečného stavu vozovkových vrstev se ukázalo, že napojení na stávající konstrukci nebylo nutné v takovém 
rozsahu, jak předpokládala projektová dokumentace. Zkrátily se délky řezů a zmenšil obvod drážek, což vedlo k nižšímu čerpání položek napojení. 
Zároveň se ukázalo jako vhodnější provádět práce ve větších souvislých záběrech, než se předpokládalo v zadávací dokumentaci, protože tento postup 
umožnil efektivní nasazení mechanizace, snížení počtu pracovních spár a zajištění vyšší trvanlivosti nových vrstev. Tím se zmenšil obvod drážek a 
došlo ke snížení množství u položek č. 113763, a 931323. Provádění ve větších záběrech umožnilo efektivní umístění jednotlivých opravovaných 
poškození vozovky. Množství napojení bylo v zadávací dokumentaci odhadováno, avšak skutečný stav nebylo možné předvídat. Stav vozovkových 
vrstev byl totiž zastižen v lepším stavu, než se předpokládalo. Zároveň kvůli změně napojení na nové asfaltové konstrukce dochází k zefektivnění prací 
a jemu následnému zrychlení, čímž dochází k upřesnění položky DIO číslo 02720.1 a 02720.3.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-500 835,46 0,00 -500 835,46

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat 
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele . . 
dle § 24 SSP 10-S-11.6 v platném znění) jméno datum podpis

Zhotovitel jméno datum podpis



Příloha č. 8

ZÁPIS o projednání ocenění
soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro celou ZBV číslo: 01
Název Stavby: STC kraj - oblast Severovýchod, výspravy AHV - AHV KH14

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: —

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): AHV KH14
Číslo a název podobjektu/rozpočtu: —

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
_________ 1 - zadat_________

5 398 107,71

Poznámka:
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:________________________________________________________________________ údaje v Kč bez d p h

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 5 398 107,71 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=(10/1)*100

stavební/montážní práce -995 808,69 294 992,64 294 992,64 5,46%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1 )*100

stavební/montážní práce -995 808,69 4 697 291,66 -700 816,05 -12,98%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor) za technické řešení Změny:

Stavební dozor:

Správce stavby:

Zaměstnanec ŘSD s. p. odpovědný za cenové projednání Změny:



GEODETICKY PROTOKOL

AHV-Komunikace 1/38 
Drobovice

Zhotovitel: BDS Benešov s.r.o.
Myslíc 30, 256 01 Benešov u Prahy

Dodavatel: BES s.r.o.
Suková 625, 256 01 Benešov

Investor: Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Na Pankráci 546 /56 ,140  00 Praha



Charakteristika akce

Stavba: Komunikace 1/38 -  Drobovice 
Datum zaměření: červenec 2025

Konstrukční celek; odstranění původních vrstev 
Konstrukční prvek: sanace povrchu 
Specifikace měření; za m ě ře n í 
Předmět měření; asfaIt/povrch 
Specifikace měření; za m ě ře n í 
Souřadnicový systém: S-JTSK 
Výškový systém ; Bpv

Rozsah a popis měřických prací

Bylo provedeno zaměření původního stavu komunikace ve výše zmíněném úseku. Následně 
proběhlo zaměření vyfrézované vozovky pro podkladní vrstvu a poté porovnání se stavem 
před vyfrézováním vozovky a položením nového asfaltového povrchu komunikace.

Použité přístroje
SOUTH INN07 + Doogee (model V30T), NIKON XF2
Měřické a výpočetní práce byly provedeny ve 3. třídě přesnosti.

Přílohy

1) Tabulka výsledků
2) Situační náčrt (měřítko 1: 1000)

Vyhotovitelé

Měřické práce: 
Výpočetní práce: 
Grafické práce:



příloha č. 1

Tabulka výsledků
Stavba: Komunikace 1/38 -  Drobovice 
Datum zaměření: červenec 2025

Komunikace 1/38 -  Drobovice



Digitálně podepSál:_
Datum: 0 9 .1 0 .^2 5 á 0 :0 1 :4 i +02:00


